
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО УЧРЕЖДЕНИЕ-  
ТЕРЕНГУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

Приказ 

  14.09.2022        № 212 

О проведении социально-психологического 
 обследования  обучающихся 
 МБОУ – Теренгульской СОШ 

 Во исполнение приказа Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20 февраля 2020 года № 59 «Об утверждении Порядка 
проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в 
общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 
организациях», на основании письма Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2022 № 07-6001 «О направлении информации», в 
соответствии с приказом министерства образования Новосибирской области 
от № 07.09.2022 № 1749 «Об организации социально-психологического 
тестирования обучающихся общеобразовательных организаций и 
профессиональных образовательных организаций, расположенных на 
территории Новосибирской области, в 2022 – 2023 учебном году», письма 
МКУ «Управление образованием Баганского района» от 09.09.2022г. №1316 
«Об организации социально-психологического тестирования в 2022-2023» , 
согласно графику проведения социально-психологического тестирования. 

Приказываю: 
1. Провести социально-психологическое обследование обучающихся

МБОУ – Теренгульской СОШ в возрасте с 13 до 18 лет,  с 15.09.2022 по
15.10.2022г.

2. Назначить ответственным за проведение социально-психологического
обследования социально педагога МБОУ – Теренгульской СОШ
Обухову Татьяну Тимофеевну.

3. Создать комиссию по организации и проведению социально-
психологического обследования в 2022 году в следующем составе:
-заместитель директора по учебно воспитательной работе,Незнахина
Ирина Владимировна – председатель комиссии;
-заместитель директора по воспитательной работе, Писаревская Галина
Васильевна -– заместитель председателя комиссии;
- социальный педагог, Обухова Татьяна Тимофеевна – член комиссии;
педагог-психолог, Феоктистова Елена Андреевна- член комиссии.

4.Социальному педагогу Обуховой Татьяне Тимофеевне:




